



**SZKOŁA ASPIRANTÓW
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W POZNANIU**

Poznań, dnia 28 kwietnia 2017 roku

ST IV 2370.1.27.2017

Odpowiedzi

na pytania jakie skierowano do Zamawiającego w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trenażera do prowadzenia akcji ratowniczej podczas katastrofy kolejowej.

Pytanie nr 1 do pkt 2.5.2

Czy zamawiający dopuści rozpieracz o maksymalnej sile ciągnięcia 47 kN i minimalnej sile rozpierania 40 kN, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozpieracza o zaproponowanych parametrach.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym pod pozycją 2.3.3 dopuści nożyce o maksymalnej sile cięcia 98 ton.

Odpowiedź:

Zamawiający w toczącym się postępowaniu przetargowym dopuści nożyce o maksymalnej sile cięcia wynoszącej min. 98 ton.

W związku z dopuszczeniem zmian, o których mowa powyżej Zamawiający dokonuje zmian w opublikowanym opisie przedmiotu zamówienia zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego zał. nr 3 do SIWZ.

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

KOMENDANT
st. bryg. dr inż. Grzegorz Stanekiewicz

Z-ca Naczelnika Wydziału
Kwatermistrzowskiego
mł. bryg. lic. Tomasz Proźalski

ZASTĘPCA KOMENDANTA
bryg. inż. Dariusz Markiewicz

Główny Specjalista
Wydział Kształcenia
bryg. mgr inż. Artur Banasiak